17.800,00
37

Valor deste Empenho: 17.800,00
Historico

Os servigos de mao de obra sera para chapeagao, pintura e reforma do Caminhao MB 1113 placa ABP-8592 (Pipa), que sera usado 
para molhar as flores do municipio.

Fica empenhada a importancia de: R$ 17.800,00 
[ DEZESSETE MIL E OITOCENTOS REAIS ]

MUNICIPIO DE CORBELIA
Execugao Orgamentaria 

Nota de Empenho
Codigo Cliente: 2870 Ano da Loa: 2022 Condigao Especial Empenho: ((7808,0,2022,2870)) Listar

Langamentos: Nao

Pag 2/2

Nota de Empenho
Numero Empenho: Especie:

Ordinario

Data Emissao: